Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas Exentas: $0.00

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas: $0.00

IVA 13% $66.85

Sub-Total: $514.20

IVA Retenido: $0.00

Retención Renta: $0.00

Monto Total de la Operación: $581.05

Total a Pagar: $581.05

Valor en Letras: QUINIENTOS OCHENTA Y UN CON 05/100 DÓLARES USD.

Condición de la Operación: A crédito

Observaciones: -

Responsable por parte del emisor: - N° de Documento: -

Responsable por parte del Receptor: - N° de Documento: -

Página 1 de 1